1

2022年１月 28日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

2022年２月１日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（2022 年２月 1日付）

氏名 新 旧

梶田 英治

取締役 兼 常務執行役員

欧州事業統括本部長 兼 KIE 社長 兼

KCM 社長

取締役 兼 常務執行役員

営業統括本部長 兼

DPS 事業推進本部長 兼 KCM 社長代理人

松野 浩一

取締役 兼 執行役員

つくばプラント長 兼 つくば工場長 兼

KKM 代表取締役

取締役 兼 執行役員

管理本部長

船橋 勇雄
取締役 兼 執行役員

DPS 事業推進本部長 兼 技術統括部長

取締役 兼 執行役員

つくばプラント長 兼 技術統括部長

久保寺 俊安
執行役員

米州事業統括本部長 兼 KAC 社長

執行役員

KAC 社長

橋本 巌
執行役員

管理本部長

執行役員

つくばプラント副プラント長 兼

KKM 代表取締役

吉峯 幸郎
執行役員

経営企画室副室長 兼 ICT 推進部長
経営企画室副室長 兼 ICT 推進部長

若月 正伸 購買部長 つくば工場長 兼 購買部長

（注）・KIE: ｺﾓﾘ ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ ﾖｰﾛｯﾊﾟ ﾋﾞｰ.ｳﾞｨ.     ・KCM: ｺﾓﾘ ｼｬﾝﾎﾞﾝ ｴｽ.ｴｲ.ｴｽ

 ・KKM: 株式会社小森ﾏｼﾅﾘｰ             ・KAC: ｺﾓﾘ ｱﾒﾘｶ ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

・  ・DPS: ﾃﾞｼﾞﾀﾙ ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞ ｼｽﾃﾑ        ・ICT: ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ ｱﾝﾄﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

                     以 上